FOODFILM

begudes menjar

cafe 0,95 entrepans

infusions 0,95 Dbrioixeria artesanal

aigua 0,85 sandvich

refrescos 1,30 crispetes

suc 1.25 pizzes

cervesa 1,30

recomanacions
emotives ciéncia ficcio
el diario de Noa civil war
cqando te encuentro guardianes de la galaxia
frida after earth
el lado bueno de las cosas sin limites
comedia infantils
cuerpo de elite
el beca’rio _ buscando a dory
un espia y medio angry birds
esta abuela es un peligro tadeo jones
Ted Up
del revés

packs series
simple pack 5,5 la casa de papel
medium pack 1 6 friends
medium pack 2 6,5 plats bruts
complet pack 7 jet lag

como defender a un asesino
cémo conoci a vuestra madre

1,70
1,10
2,25
1,20
1,30




